
 

neděle 1. června 2014 

EUTAX 1. B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A : SK Miletín 

Zápas řídí Lukáš Slavíček 

AR1 Michal Koutník, AR2 Luboš Říha, delegát Zbyněk Novotný 

všichni z Hradce Králové 

hlavní pořadatel Vladimír Kotlář 

HISTORIE VZÁJEMNÝCH UTKÁNÍ 
12.8.2012  Kopidlno : Miletín 2:1 
1.5.2013  Miletín : Kopidlno  4:1 
26.4.2014  Miletín : Kopidlno  4:0 

 
1 MFK Trutnov 12 7 2 3 33:23  25 
2 Sobotka  12 6 1 5 25:20  22 
3 TJ Rudník  12 5 2 5 28:27  20 
4 SK Miletín  11 6 0 5 19:15  18 
5 Sokol Libáň  12 5 1 6 17:19  18 
6 Jičín B  12 5 2 5 23:26  17 
7 Hostinné  12 4 3 5 19:24  16 
8 FK Kopidlno 11 3 1 7 18:28  11 



včera odehrané zápasy 1. B třídy 
Rudník : Libáň 1:2, Sobotka : Trutnov 3:2, Hostinné : Jičín B 3:1 

 
včerejší utkání OPM zhodnotila čtveřice Geršl, Dyčenko, Kateřiňák, Hnízdil 

FK Kopidlno B : Sokol Železnice 2 : 2 (0:1) 
Branky: Kateřiňák, J.Dřímal 
Čistecký - Geršl, V.Dyčenko, Kateřiňák, Janáček - J.Dřímal, Zedek, 
Zikmund (78´Medlík), Ďorď (46´Petr Klaban) - P.Berounský, V.Kulhánek 
A jak tedy zápas viděli experti? Dýča se zdráhá zápas hodnotit, ale 
hecován ostatními nakonec chytí dech. Káča mu napovídá, no jen to 
řekni, zkurvils to. Dýča: první gól jsme dostali po špatné rozehře, asi 
v 18.minutě , dal jsem dlouhý balón na Kulhánka, ale hned se to valilo 
zpátky na nás. Roman: protože čumíte jen na jednu stranu. Dýča: no jo 
no, Zedka jsem si nevšiml. Kuba: taky jsem to zamrdal, Čisťa stačil střelu 
zblokovat, ale dorážka šla do prázdné brány. Dýča: záloha hrála za 
hovno. STAV 0:1. Roman: Po naší velké šanci, šanci Patrika, nedáš 
dostaneš. Na půlce zaspali záložníci a Geršl nestíhal. Kuba: Od soupeře 
to byla nekompromisní střela, i Čisťa tu střelu v kabině chválil. STAV 0:2 
Dýča: A teď už napiš, hra na dva obránce, Kateřiňák do útoku a už jsme 
je tlačili. Zip dostal míč od lajny do velkého vápna a tam už jen sám Zip 
a celá brána. A co? Nic. Geršl: přesná střela, ne Zidanovka, ale Zipovka. 
Potom přišla gólová akce, Gabíčkův aut Káčovi do běhu a Káča je utahal, 
napiš to tam, aut do velkého vápna, brankář to škrtnul, ale Káča si 
zkušeně počkal a nechytatelně vystřelil. STAV 1:2. A potom jsme už byli 
jen lepší, Gabíček znovu poslal aut do vápna, vznikl tam chumel, Páťa  
zablokoval dva hráče,  míč prošel k Jéňovi a bylo srovnáno, 
nekompromisně, skoro z hranice velkého vápna. STAV 2:2. Roman: 
Jéňa se vyjímečně s balónem nemazlil. Geršl: a v kabině, to tam 
zdůrazni, Jéňa po třech letech promluvil k hráčům. Ti si stěžovali, že 
dostávají málo míčů a Jéňa řekl, taky mě to sere. Kuba: a nesmíme 
zapomenout na Davida Medlíka. Ten mohl po 30-ti vteřinách, co 
nastoupil, rozhodnout zápas. Míč dostal do malého vápna, ale bereme, 
dlouho nehrál. Kuba: ještě chci vyzdvihnout akci, kdy jsem přihrávkou 
zrychlil Zipa a ten v obrovské rychlosti a potom setrvačností, zahrál levá - 
pravá a málem zbořil plot Černovským. Závěr: bod spravedlivý, ale bude 
stačit?            (Přítomní hodnotili zápas s vervou, omlouváme se za peprná slova). 



1. Milíčeves  18 11 5 2  47: 19 38 
2. Valdice  19 11 1 7  32: 30 34 
3. L.Bělohrad B 19 10 3 6  45: 37 33 
4. Železnice  19 9 4 6  39: 35 31 
5. Hořice B  19 9 1 9  54: 39 28 
6. Nemyčeves  19 8 2 9  35: 35 26 
7. Lužany  18 7 4 7  34: 28 25 
8. Žlunice  19 7 3 9  33: 44 24 
9. Chomutice  20 4 9 7  33: 35 21 
10. Podhradí  19 6 3 10  31: 46 21 
11. Jičíněves  18 6 3 9  24: 44 21 
12. FK Kopidlno B 19 4 4 11  41: 56 16 

 
dorostenci včera na hřišti v České Skalici 

Rozkoš/Č.Skalice : FK Kopidlno 2 : 5 (0:2) 
Branky: Kovář, Sucharda, Valnoha 3 
Sestava: Ulrych - Strnad, Wajs, V.Nasikovský, Vycpálek, Zedek, Myška, 
Sucharda, Jantulík, Kovář, Valnoha ... střídali A.Nasikovský, Síkel 
Začátek utkání nám vyšel a po pokusu Kováře a teči domácího obránce 
jsme vedli 0:1 a do poločasu přidali druhý gól. Do kabin jsme odcházeli 
s pocitem lepšího týmu, měli jsme více ze hry, častěji drželi míč na 
našich kopačkách, hru jsme měli pod kontrolou.  Soupeř se dostal ke 4 
nebo 5 příležitostem, ty měl pod kontrolou náš gólman. Druhý poločas 
došlo k výměně HR kvůli zranění, nastoupil nový sudí a zavelel k obratu. 
Zrežíroval penaltu a bylo sníženo na 1:2. Krátce na to soupeř vyrovnal po 
naší nepozornosti v obraně. To nás však nepoložilo, jako jindy, pořád 
jsme hráli svoji hru, tak jako v 1. poločasu. Obrana se vyvarovala 
zbytečných chyb, záloha fungovala celkem dobře, v útoku řádil Valnoha 
za podpory Kováře. Valnoha, i přes doznívající nachlazení, hrál velmi 
dobře a soupeř nestíhal. Všechny góly Martina byly pohledné a zvláště 
ten poslední na 2:5, přímá střela z voleje na zadní tyč, trefil polovysoký 
míč asi ze 30 metrů, paráda. Pochvalu zaslouží celý tým, hlavně za 
zvládnutí těžkého začátku II. poločasu. A bez karet. Pochvala tedy patří i 
mladším klukům, Adamovi Nasikovskému a Honzovi Sikelovi. Adam mohl 
vstřelit svůj první gól za dorost, kdy střela z jeho levačky z voleje šla 
těsně nad. Konečně jsme vyhráli v zákládní hrací době, doufejme že nám 
to vydrží i do posledních dvou utkání sezóny. - Zdeněk Serinek 



Kopidlenské áčko dohrává soutěž již jen pro napravení reputace po 
zpackaném jaru, pro usmíření se s diváky. Našemu béčku zbývají do 
konce sezóny tři utkání a hoří mu židle pod zadkem - Lužany (venku), 
Hořice (doma), Žlunice (venku). Tabulka je neúprostná, udržení se v OP, 
i v případě zisku plných devíti bodů, nemáme ani náhodou pod kontrolou 
 

PŘÍPRAVKA včera v Železnici v sestavě 
Petr - Machačný, Rozsypal, Drnec, Nemčanský, Kóre, A.Kosina 

Železnice A : FK Kopidlno 2 : 4 (2:1)   Drnec 3, Machačný (pk) 
„Začátek zápasu nám utekl a brzy jsme prohrávali o dvě branky. Do 
poločasu se nám podařilo snížit. V dalším průběhu hry jsme byli 
aktivnější a zaslouženě zápas otočili.“ 
Železnice B : FK Kopidlno 2 : 7 (2:5) Machačný 3, Nemčanský 2, 
Rozsypal, Petr 
„Kluci krásně kombinovali a odměnou jim byly vstřelené branky. Musím 
hráče pochválit za 2.poločas prvního zápasu a za celý druhý zápas. Přál 
bych si do dalších utkání, aby se takto hrálo a bojovalo. A musím znovu 
poděkovat rodičům a všem co nám pomáhají.“ - Jaroslav Janáček 

POKUTOVÉ KOPY SKUTEČNOSTÍ - 2 BODY ZA PENALTY 
Jak KFS, tak i VV OFS schválily zavedení pokutových kopů u všech 
soutěží včetně dospělých od sezóny 2014 / 2015 v případě, že utkání v 
normální hrací době skončí nerozhodným výsledkem - následovat budou 
3 pokutové kopy a případně další do rozhodnutí. Více v Rozpisu soutěží. 

 
Další program FK Kopidlno 

po    2.6. 17.30  nereliga Javoři : Kopidlno  

čt     5.6. 18.00  v plánu je utkání neregistrovaných v Kopidlně 

pá    6.6. 16.00  žáci FK Kopidlno : Robousy 

so     7.6. 14.30    Jičín B : FK Kopidlno A (BUS 13.00) 

17.00  Lužany : FK Kopidlno B (BUS 15.30) 

ne     8.6. 14.45  dorost FK Kopidlno : Stěžery 

po     9.6. 17.30  nereliga Kopidlno : Chomutice 

 

                                                                                                                                                                             -mh-            

 


